
 
 

 

 

 

OGGETTO:  DECRETO ASSEGNAZIONE DEFINITIVA  INCARICO DI PSICOLOGO PER 

 INTERVENTI IN CLASSE PER PROMUOVERE LA SALUTE E  

IL BENESSERE NELL’AMBITO DELL’AFFETTIVITA’ E SESSUALITA’ 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’avviso pubblico, prot.n. 5164/II.5 del 8/10/2024, di selezione pubblica per il 

reclutamento di n. 1 Psicologo per l’attività  di “Interventi in classe per promuovere 

la salute e il benessere nell’ambito dell’affettività e sessualità”; 

  

PRESO ATTO   dell’unica offerta pervenuta e della sua regolarità; 

 

VISTO    il decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria prot.n. 5542 del 23/10/2024; 

 

TENUTO CONTO che non sono stati presentati reclami in merito alla suddetta graduatoria provvisoria; 

 

 

 
DECRETA 

 

 

l’assegnazione definitiva dell’incarico di cui all’oggetto alla Dott.ssa Gozzini Tiziana Francesca per il 

numero massimo di 14 ore da effettuarsi nell’anno scolastico 2024/2025 per l’attività di “Interventi in 

classe per promuovere la salute e il benessere nell’ambito dell’affettività e della sessualità”. 

 

 
                                             

 

 

       

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO    

                        Raffaella Maria Crimella 

                  (documento firmato digitalmente) 

 

 

           

   

 

 

 

 

 

 

LCIS01100X - AA532F0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005707 - 29/10/2024 - II.5 - I

Firmato digitalmente da Crimella Raffaella Maria


		2024-10-29T14:20:45+0100
	RAFFAELLA MARIA CRIMELLA




